BRACCIALINI
TABACCHI
BALBA
SPERA

DELLA CORTE
BELNAVA

LUNEDI 19

/11

/11

/1

h. 9,40 sgg stanza 18 piano X
/1

/17

FERRARI Rossanz h. 10,00 sgg da remoto

GASTALDO
AMBROSINO

h. 9,00 sgg da remoto
h. 9,00 sgg da remoto

MARTEDI 20

h. 10,10 sgg stanza 12 piano X
h. 11,30 stanza 23 piano X

11/

11/

11/

/1]

h. 9,00 sgg da remoto

h9,00 sgg da remoto

h. 9,00 sgg da remoto

TRIBUNALE DI GENOVA

Cancelleria Esecuzioni Civili

Prospetto settimanale delle udienze

Settimana 19 - 24 settembre 2022

MERCOLEDI 21
1/
1/

11/

/1!

/11

h. 13,30 sgg da remoto
h. 9,00 sgg da remoto
h. 9,00 sgg da remoto

GIOVEDI 22

11/

11/

/1]

11/

/1]

1/

h. 9,00 sgg da remoto
h. 9,00 sgg da remoto
h. 9,00 sgg da remoto

VENERDI 23

/1]

/1]

h. 9,00 sgg stanza 23 piano X
/1]

h. 9,30 stanza 23 piano X

/1]

h. 9,30 sgg da remoto

h. 9,00 sgg da remoto

/1]

SABATO 24
/4
"/
/4
"/
"/
"/
"/
"/
"/



